



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Flamegrace ApS

Valmuevej 6, 4340 Tølløse

CVR-nr. 35 24 60 96

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26/2023.

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis . . . . . side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2022 . . . . . side 9

Balance pr. 31. december 2022 . . . . . side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 12

Noter . . . . . side 13 - 14

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Flamegrace ApS  
Valmuevej 6  
4340 Tølløse

CVR.nr.: 35 24 60 96  
Hjemsted: Holbæk Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Erik Bock

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Den økonomiske aktivitet i selskabet har været mindre i forhold til sidste regnskabsår.

Årets resultat kr. -994.799 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af negative kursreguleringer på værdipapirer på netto kr. 1.096.094.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2022.

	note	2022 kr.	2021 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB. ....		289.082	116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver. ....		52.238	52
Andre driftsomkostninger. ....		12.789	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-354.109	-168
Andre finansielle indtægter. ....		1.210.028	3.283
Øvrige finansielle omkostninger. ....		2.034.287	293
RESULTAT FØR SKAT. ....		-1.178.368	2.822
Skat af årets resultat. ....	1	-183.569	648
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>-994.799</u>	<u>2.174</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Ekstraordinært udbytte. ....		0	850
Forslag til udbytte for regnskabsåret. ....		117.800	114
Overført resultat. ....		-1.112.599	1.210
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>-994.799</u>	<u>2.174</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022.

	note	2022 kr.	2021 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2	<u>20.082</u>	<u>0</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		<u>20.082</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		<u>27.756</u>	<u>183</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	3	<u>27.756</u>	<u>183</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>47.838</u>	<u>183</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		4.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat .....		6.778	0
Udskudt skatteaktiv .....		243.100	0
Andre tilgodehavender .....		<u>79.355</u>	<u>179</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>4.329.233</u>	<u>179</u>
VÆRDIPAPIRER .....	4	<u>5.659.473</u>	<u>11.357</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>154.304</u>	<u>77</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>10.143.010</u>	<u>11.613</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u>10.190.848</u>	<u>11.796</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022.

	note	2022 <u>kr.</u>	2021 i <u>1.000 kr.</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital . . . . .		80.000	80
Overført resultat . . . . .		9.887.432	11.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret. . . . .		<u>117.800</u>	<u>114</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> . . . . .		<u>10.085.232</u>	<u>11.194</u>
Hensættelse til udskudt skat . . . . .		<u>0</u>	<u>16</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</u> . . . . .		<u>0</u>	<u>16</u>
Selskabsskat . . . . .		0	564
Leverandør af varer og tjenesteydelser . . . . .		19.545	20
Anden gæld. . . . .		<u>86.071</u>	<u>2</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> . . . . .		<u>105.616</u>	<u>586</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> . . . . .		<u>105.616</u>	<u>586</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> . . . . .		<u>10.190.848</u>	<u>11.796</u>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2022 .....	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2022 .....	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2022 .....	11.000.031	9.790
Overført for perioden .....	<u>-1.112.599</u>	<u>2.060</u>
	9.887.432	11.850
- Udloddet aconto udbytte .....	<u>0</u>	<u>850</u>
Overført resultat pr. 31. december 2022 .....	<u>9.887.432</u>	<u>11.000</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. januar 2022 .....	114.400	113
Udbetalt udbytte .....	-114.400	-113
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2022 .....	<u>117.800</u>	<u>114</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2022 .....	<u>117.800</u>	<u>114</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 31. december 2022 .....</b>	<b><u><u>10.085.232</u></u></b>	<b><u><u>11.194</u></u></b>

## NOTER.

	2022	2021 i	
	kr.	1.000 kr.	
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	624	
Regulering af udskudt skat .....	-258.400	-3	
Skat af udenlandsk indkomst .....	<u>74.831</u>	<u>27</u>	
	<u>-183.569</u>	<u>648</u>	
 <u>Note 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</u>		2022	
		kr.	
Anskaffelseskost pr. 1. januar 2022 .....		0	
Tilgang .....		<u>20.082</u>	
 Anskaffelsessum pr. 31. december 2022 .....		<u>20.082</u>	
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 .....		<u>20.082</u>	
 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
AlfaStone ApS, hjemsted Holbæk Kommune ...	<u>50,2%</u>	<u>0</u>	<u>40.002</u>
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
 <u>Note 3. Materielle anlægsaktiver:</u>			
Kostpris pr. 1. januar 2022 .....			532.325
Tilgang .....			0
Afgang .....			<u>138.591</u>
 Kostpris pr. 31. december 2022 .....			<u>393.734</u>
 Afskrivninger pr. 1. januar 2022 .....			349.542
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....			35.802
Afskrivninger i 2022 .....			<u>52.238</u>
 Afskrivninger pr. 31. december 2022 .....			<u>365.978</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 .....			<u>27.756</u>

NOTER.

	2022	2021 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 4. Værdipapirer:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2022 .....	11.356.552	9.334
Tilgang i året .....	1.330.098	4.186
Afgang i året .....	<u>5.931.083</u>	<u>4.922</u>
	6.755.567	8.598
Kursgevinst/tab, realiseret i året .....	-1.383.602	364
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	<u>287.508</u>	<u>2.395</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2022 .....	<u><u>5.659.473</u></u>	<u><u>11.357</u></u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen...	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>